
UCHWAŁA NR XXXIV/967/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834), Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta o kwotę 27 380 596 zł, z tego: 
1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 2 811 412 zł, 
2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 24 569 184 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3. 
§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 146 464 266 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 8 894 625 zł, 
2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 155 358 891 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 4. 
§ 3. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu Miasta o kwotę 119 083 670 zł. 
2. Wprowadza się zmiany w przychodach pokrywających deficyt budżetu, polegające na: 

1) zmniejszeniu kredytów bankowych o kwotę 104 000 000 zł, 
2) zmniejszeniu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych ma rachunku 

bieżącym wynikających z rozliczeń kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych obligacji 
z lat ubiegłych o kwotę 15 083 670 zł. 
§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu Miasta o kwotę 104 000 000 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 
§ 5. Zwiększa się rozchody budżetu Miasta o kwotę 15 083 670 zł, zgodnie z załącznikem 

Nr 5. 
§ 6. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach rachunków dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
§ 7. Wprowadza się zmiany w dotacjach bieżących udzielanych z budżetu Miasta zgodnie 

z załącznikiem Nr 7. 
§ 8. Wprowadza się zmiany w dotacjach majątkowych udzielanych z budżetu Miasta 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 
§ 9. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu Miasta związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 10. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach Miasta na realizację zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi wynikających z ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DF0BE9-76BE-4C33-BA61-1B4A043C679D. Podpisany Strona 1



§ 11. Wprowadza się zmiany w wydatkach Miasta na budżet obywatelski wynikających 
z ustawy o samorządzie gminnym zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 12. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach Miasta Szczecin na realizację 
zadań finansowanych środkami Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 
z załącznikiem Nr 12. 

§ 13. W uchwale Nr XXIII/687/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r. 
w sprawie budżetu Miasta na 2021 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. 
poz. 5345, z 2021 r. poz. 539, 1912 i 3859) §18 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) finansowanie planowanego deficytu budżetowego do łącznej wysokości 
189 000 000 zł.”. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 
 
 

Renata Łażewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DF0BE9-76BE-4C33-BA61-1B4A043C679D. Podpisany Strona 2



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2021 ROK 
WEDŁUG DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

600 Transport i łączność -29 963 536 -21 652 249 -8 311 287 -85 746 438 -15 277 062 -70 469 376

- bieżące 3 464 054 3 464 054 - 4 007 114 3 850 569 156 545

- majątkowe -33 427 590 -25 116 303 -8 311 287 -89 753 552 -19 127 631 -70 625 921

630 Turystyka - - - -180 428 -180 428 -

- majątkowe - - - -180 428 -180 428 -

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 105 259 1 105 259 - -8 372 456 -7 752 402 -620 054

- bieżące - - - -620 054 - -620 054

- majątkowe 1 105 259 1 105 259 - -7 752 402 -7 752 402 -

710 Działalność usługowa -1 821 365 - -1 821 365 -4 145 880 -2 228 150 -1 917 730

- bieżące -1 621 369 - -1 621 369 -1 706 738 - -1 706 738

- majątkowe -199 996 - -199 996 -2 439 142 -2 228 150 -210 992

750 Administracja publiczna -40 160 -40 160 - -882 904 -882 904 -

- bieżące -40 160 -40 160 - 689 395 689 395 -

- majątkowe - - - -1 572 299 -1 572 299 -

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

- - - 15 404 15 404 -

- bieżące - - - 15 404 15 404 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa - - - -4 049 855 -4 000 000 -49 855

- majątkowe - - - -4 049 855 -4 000 000 -49 855

757 Obsługa długu publicznego - - - -190 738 -190 738 -

- bieżące - - - -190 738 -190 738 -

758 Różne rozliczenia 248 566 20 000 228 566 -96 741 -96 741 -

- bieżące 248 566 20 000 228 566 -96 741 -96 741 -

801 Oświata i wychowanie 8 730 387 7 870 898 859 489 -8 779 173 -9 211 837 432 664

- bieżące 617 687 371 798 245 889 6 221 523 3 937 287 2 284 236

- majątkowe 8 112 700 7 499 100 613 600 -15 000 696 -13 149 124 -1 851 572

851 Ochrona zdrowia 6 079 6 079 - -520 821 -520 821 -

- bieżące 6 079 6 079 - 6 079 6 079 -

- majątkowe - - - -526 900 -526 900 -

852 Pomoc społeczna - - - -1 459 482 -1 551 111 91 629

- bieżące - - - 291 629 - 291 629

- majątkowe - - - -1 751 111 -1 551 111 -200 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej -2 323 512 -2 323 512 - -2 750 372 -2 750 372 -

- bieżące -2 323 512 -2 323 512 - -2 750 372 -2 750 372 -

Sygnatura: 20010091901180211202

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/967/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DF0BE9-76BE-4C33-BA61-1B4A043C679D. Podpisany Strona 1



DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 101 830 - 101 830 -612 059 - -612 059

- bieżące 101 830 - 101 830 101 830 - 101 830

- majątkowe - - - -713 889 - -713 889

855 Rodzina 2 291 2 291 - -482 166 2 291 -484 457

- bieżące 2 291 2 291 - 2 291 2 291 -

- majątkowe - - - -484 457 - -484 457

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 997 742 3 997 742 - -10 203 337 -10 203 337 -

- bieżące 4 157 299 4 157 299 - 4 102 066 4 102 066 -

- majątkowe -159 557 -159 557 - -14 305 403 -14 305 403 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego - - - -8 899 697 -1 624 752 -7 274 945

- majątkowe - - - -8 899 697 -1 624 752 -7 274 945

926 Kultura fizyczna -7 424 177 -7 424 177 - -9 107 123 -9 107 123 -

- bieżące -7 424 177 -7 424 177 - -1 178 063 -1 178 063 -

- majątkowe - - - -7 929 060 -7 929 060 -

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI -27 380 596 -18 437 829 -8 942 767 -146 464 266 -65 560 083 -80 904 183

          - bieżące -2 811 412 -1 766 328 -1 045 084 8 894 625 8 387 177 507 448

          - majątkowe -24 569 184 -16 671 501 -7 897 683 -155 358 891 -73 947 260 -81 411 631

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI -27 380 596 -18 437 829 -8 942 767 -146 464 266 -65 560 083 -80 904 183

 - własne -27 386 675 -18 443 908 -8 942 767 -146 470 345 -65 566 162 -80 904 183

 - zlecone 6 079 6 079 - 6 079 6 079 -

Sygnatura: 20020091901180211202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DF0BE9-76BE-4C33-BA61-1B4A043C679D. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2021 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 464 054
Rozliczenia z tytułu podatku VAT 3 464 054

z tego:
- Modernizacja infrastruktury torowej Miasta Szczecin -375 946
- Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 3 840 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -1 621 369
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -1 652 212

z tego:
- RPO - Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego -1 652 212

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 30 843
z tego:
- RPO - Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego 30 843

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -40 160
Pozostałe dochody 10 000
Rozliczenia finansowe 29 840

z tego:
- Odszkodowania 29 840

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -80 000
z tego:
- Interreg VA- "Transgraniczna sieć Centrów Usługowo - Doradczych jako siła napędowa Polsko - 
Niemieckiej współpracy w Euregionie Pomerania i Powiecie Markisch - Oderland"

-80 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 248 566
Subwencja na zadania oświatowe 28 580
Uzupełnienie subwencji ogólnej 219 986

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 617 687
Rozliczenia finansowe 671 718

z tego:
- Odszkodowania 506 187
- Rozliczenia finansowe z tytułu nagród Zachodniopomorskiego Kuratora i Ministra Edukacji Narodowej 165 531

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -54 031
z tego:
- NBP - "Co powinien wiedzieć nastolatek o finansach?” -24 031
- NBP – "Nowoczesny uczeń na dynamicznym rynku pracy” -30 000

851 OCHRONA ZDROWIA 6 079
Środki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 6 079

z tego:
- Organizacja transportu na szczepienia 6 079

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -2 323 512
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -2 323 512

z tego:
- RPO - Pomorze zachodnie - wsparcie psychologiczno - pedagogiczne -2 323 512

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Sygnatura: 20010005211180211202

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/967/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DF0BE9-76BE-4C33-BA61-1B4A043C679D. Podpisany Strona 1



Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 101 830
Rozliczenia finansowe 101 830

z tego:
- Odszkodowania 79 271
- Rozliczenia finansowe z tytułu nagród Zachodniopomorskiego Kuratora i Ministra Edukacji Narodowej 22 559

855 RODZINA 2 291
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 2 291

z tego:
- RPO - Nowe miejsca w 3 żłobkach miejskich w Szczecinie - tworzenie warunków do godzenia ról 
rodzinnych i zawodowych

2 291

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 157 299
Opłata za gospodarowanie odpadami 4 157 299

926 KULTURA FIZYCZNA -7 424 177
Rozliczenia finansowe 75 823

z tego:
- Odszkodowania 75 823

Rozliczenia z tytułu podatku VAT -7 500 000
z tego:
- Budowa Centrum Szkolenia Dzieci i Młodzieży, wraz z przebudową i rozbudową Stadionu Miejskiego im. 
Floriana Krygiera w Szczecinie, boisk piłkarskich oraz infrastruktury towarzyszącej

-7 500 000

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE -2 811 412

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Pozostałe dochody -3 146 735
Pozostałe dochody 10 000
Rozliczenia finansowe 879 211
Rozliczenia z tytułu podatku VAT -4 035 946

2. Subwencje 248 566
Subwencja na zadania oświatowe 28 580
Uzupełnienie subwencji ogólnej 219 986

3. Środki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 6 079
Środki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 6 079

4. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -4 076 621
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -4 053 433
Środki z innych źródeł pozabudżetowych -23 188

5. Wpływy z opłat i świadczonych usług publicznych 4 157 299
Opłata za gospodarowanie odpadami 4 157 299

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE -2 811 412

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

własne -2 817 491
zlecone 6 079

Sygnatura: 20020005211180211202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DF0BE9-76BE-4C33-BA61-1B4A043C679D. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2021 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -33 427 590
Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych 416 667

z tego:
- Program elektromobilności Miasta Szczecin 416 667

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -33 844 257
z tego:
- Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II -22 892 479
- Budowa zintegrowanego węzła komunikacyjnego Łękno wraz z infrastrukturą na przebiegu Trasy 
Średnicowej dla obsługi wewnątrz aglomeracji ruchu pasażerskiego w Szczecinie

-8 946 319

- Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: przebudowa układu drogowego w rejonie 
Międzyodrza

-2 358 477

- Przebudowa ciągów komunikacyjnych DK 31 - rozbudowa skrzyżowania ul. Floriana Krygiera z ul. 
Granitową z odcinkiem drogi w kierunku autostrady A6

-2 590 826

- Przebudowa ulicy Szafera (od Al.Wojska Polskiego do ul.Sosabowskiego) -2 117 000
- Szczecińska Kolej Metropolitalna -2 640 491
- Węzeł przesiadkowy Głębokie - modernizacja skrzyżowania przy al. Wojska Polskiego/ul. Zegadłowicza/ul. 
Kupczyka/ul. Miodowa wraz z remontem ul. Kupczyka do granic administracyjnych Szczecina

7 701 335

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 105 259
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 1 105 259

z tego:
- Modernizacja lokali z zasobu STBS przeznaczonych pod wynajem przez GMS 935 219
- Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych lokali mieszkalnych 170 040

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -199 996
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -190 000

z tego:
- Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego -190 000

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -9 996
z tego:
- Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego -9 996

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 112 700
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 8 112 700

z tego:
- Laboratoria przyszłości 8 112 700

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -159 557
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -180 841

z tego:
- Rozbudowa sieci EKOPORTÓW wraz z wyposażeniem i usprawnienie systemu obsługi mieszkańców w 
Gminie Miasto Szczecin - etap II

-180 841

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 21 284
z tego:
- Budowa sieci wodociągowej, sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w rejonie ul. Łącznej i Królewskiego 3 919
- Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków mieszkaniowych – STBS -32 635
- Odprowadzanie wód deszczowych i roztopowych z rejonu ul. Polickiej – Szosa Polska 50 000

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -24 569 184

I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Sygnatura: 20010034311180211202

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/967/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DF0BE9-76BE-4C33-BA61-1B4A043C679D. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dotacje 416 667
Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych 416 667

2. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -24 985 851
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -34 215 098
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 9 229 247

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -24 569 184

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH

własne -24 569 184

Sygnatura: 20020034311180211202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DF0BE9-76BE-4C33-BA61-1B4A043C679D. Podpisany Strona 2



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2021 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i 
łączność -85 746 438 -15 277 062 - - - -70 469 376 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-3 034 095 -3 034 095 - - - - - - -

Bieżące 3 800 000 3 800 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 3 800 000 3 800 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

3 800 000 3 800 000 - - - - - - -

Majątkowe -6 834 095 -6 834 095 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -12 340 995 -12 340 995 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

-3 893 412 -3 893 412 - - - - - - -

- Pozostałe -8 447 583 -8 447 583 - - - - - - -

- Zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

5 506 900 5 506 900 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na 
prawach powiatu

-71 058 852 -520 031 - - - -70 538 821 - - -

Majątkowe -71 058 852 -520 031 - - - -70 538 821 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -71 058 852 -520 031 - - - -70 538 821 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

-48 559 559 - - - - -48 559 559 - - -

- Pozostałe -22 499 293 -520 031 - - - -21 979 262 - - -

60016 Drogi publiczne 
gminne

-9 551 621 -9 708 166 - - - 156 545 - - -

Bieżące 156 545 - - - - 156 545 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 156 545 - - - - 156 545 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

156 545 - - - - 156 545 - - -

Majątkowe -9 708 166 -9 708 166 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -9 708 166 -9 708 166 - - - - - - -

- Pozostałe -9 708 166 -9 708 166 - - - - - - -

60095 Pozostała 
działalność -2 101 870 -2 014 770 - - - -87 100 - - -

Bieżące 50 569 50 569 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 50 569 50 569 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

50 569 50 569 - - - - - - -

Majątkowe -2 152 439 -2 065 339 - - - -87 100 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 152 439 -2 065 339 - - - -87 100 - - -

- Pozostałe -2 152 439 -2 065 339 - - - -87 100 - - -

Sygnatura: 01010032353180211202

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/967/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DF0BE9-76BE-4C33-BA61-1B4A043C679D. Podpisany Strona 1



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

630 Turystyka -180 428 -180 428 - - - - - - -

63095 Pozostała 
działalność -180 428 -180 428 - - - - - - -

Majątkowe -180 428 -180 428 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -180 428 -180 428 - - - - - - -

- Pozostałe -180 428 -180 428 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-8 372 456 -7 752 402 - - - -620 054 - - -

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

-9 307 675 -8 687 621 - - - -620 054 - - -

Bieżące -620 054 - - - - -620 054 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -620 054 - - - - -620 054 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-620 054 - - - - -620 054 - - -

Majątkowe -8 687 621 -8 687 621 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -8 687 621 -8 687 621 - - - - - - -

- Pozostałe -8 687 621 -8 687 621 - - - - - - -

70021 Towarzystwa 
budownictwa 
społecznego

935 219 935 219 - - - - - - -

Majątkowe 935 219 935 219 - - - - - - -

- Zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

935 219 935 219 - - - - - - -

710 Działalność 
usługowa -4 145 880 -2 228 150 - - - -1 917 730 - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

-112 450 -112 450 - - - - - - -

Majątkowe -112 450 -112 450 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -112 450 -112 450 - - - - - - -

- Pozostałe -112 450 -112 450 - - - - - - -

71035 Cmentarze -991 200 -991 200 - - - - - - -

Majątkowe -991 200 -991 200 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -991 200 -991 200 - - - - - - -

- Pozostałe -991 200 -991 200 - - - - - - -

71095 Pozostała 
działalność -3 042 230 -1 124 500 - - - -1 917 730 - - -

Bieżące -1 706 738 - - - - -1 706 738 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

-1 706 738 - - - - -1 706 738 - - -

Majątkowe -1 335 492 -1 124 500 - - - -210 992 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 335 492 -1 124 500 - - - -210 992 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

-210 992 - - - - -210 992 - - -

- Pozostałe -1 124 500 -1 124 500 - - - - - - -

Sygnatura: 01020032353180211202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DF0BE9-76BE-4C33-BA61-1B4A043C679D. Podpisany Strona 2



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja 
publiczna

-882 904 -882 904 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

316 727 316 727 - - - - - - -

Bieżące 316 727 316 727 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 316 727 316 727 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

-63 894 -63 894 - - - - - - -

Bieżące 508 405 508 405 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 634 490 634 490 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

14 436 14 436 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

620 054 620 054 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

-126 085 -126 085 - - - - - - -

Majątkowe -572 299 -572 299 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -572 299 -572 299 - - - - - - -

- Pozostałe -572 299 -572 299 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

10 211 10 211 - - - - - - -

Bieżące 10 211 10 211 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 10 211 10 211 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

10 211 10 211 - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

-1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

Majątkowe -1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

- Pozostałe -1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

75095 Pozostała 
działalność -145 948 -145 948 - - - - - - -

Bieżące -145 948 -145 948 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 10 000 10 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

10 000 10 000 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

-155 948 -155 948 - - - - - - -

Sygnatura: 01030032353180211202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DF0BE9-76BE-4C33-BA61-1B4A043C679D. Podpisany Strona 3



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

751 Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa

15 404 15 404 - - - - - - -

75101 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa

15 404 15 404 - - - - - - -

Bieżące 15 404 15 404 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 15 404 15 404 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

15 404 15 404 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

-4 049 855 -4 000 000 - - - -49 855 - - -

75414 Obrona cywilna -49 855 - - - - -49 855 - - -

Majątkowe -49 855 - - - - -49 855 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -49 855 - - - - -49 855 - - -

- Pozostałe -49 855 - - - - -49 855 - - -

75495 Pozostała 
działalność -4 000 000 -4 000 000 - - - - - - -

Majątkowe -4 000 000 -4 000 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -4 000 000 -4 000 000 - - - - - - -

- Pozostałe -4 000 000 -4 000 000 - - - - - - -

757 Obsługa długu 
publicznego

-190 738 -190 738 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego - 
kredyty i pożyczki

-190 738 -190 738 - - - - - - -

Bieżące -190 738 -190 738 - - - - - - -

- Wydatki na obsługę 
długu jednostki 
samorządu 
terytorialnego

-190 738 -190 738 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -96 741 -96 741 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

-96 741 -96 741 - - - - - - -

Bieżące -96 741 -96 741 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -96 741 -96 741 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-96 741 -96 741 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

-8 779 173 -9 211 837 - - - 432 664 - - -

80101 Szkoły podstawowe 5 048 305 5 048 305 - - - - - - -

Bieżące 3 807 022 3 807 022 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 7 955 7 955 - - - - - - -

Sygnatura: 01040032353180211202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DF0BE9-76BE-4C33-BA61-1B4A043C679D. Podpisany Strona 4



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

- Wydatki jednostek 
budżetowych 3 799 067 3 799 067 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

12 045 12 045 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

3 787 022 3 787 022 - - - - - - -

Majątkowe 1 241 283 1 241 283 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 241 283 1 241 283 - - - - - - -

- Pozostałe 1 241 283 1 241 283 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

-1 603 439 - - - - -1 603 439 - - -

Bieżące 453 658 - - - - 453 658 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 453 658 - - - - 453 658 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

453 658 - - - - 453 658 - - -

Majątkowe -2 057 097 - - - - -2 057 097 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 057 097 - - - - -2 057 097 - - -

- Pozostałe -2 057 097 - - - - -2 057 097 - - -

80103 Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

90 554 90 554 - - - - - - -

Bieżące 103 641 103 641 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 103 641 103 641 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

103 641 103 641 - - - - - - -

Majątkowe -13 087 -13 087 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -13 087 -13 087 - - - - - - -

- Pozostałe -13 087 -13 087 - - - - - - -

80104 Przedszkola -14 377 320 -14 377 320 - - - - - - -

Majątkowe -14 377 320 -14 377 320 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -14 377 320 -14 377 320 - - - - - - -

- Pozostałe -14 377 320 -14 377 320 - - - - - - -

80115 Technika 2 122 689 - - - - 2 122 689 - - -

Bieżące 1 040 269 - - - - 1 040 269 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 040 269 - - - - 1 040 269 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-17 887 - - - - -17 887 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 058 156 - - - - 1 058 156 - - -

Majątkowe 1 082 420 - - - - 1 082 420 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 082 420 - - - - 1 082 420 - - -

- Pozostałe 1 082 420 - - - - 1 082 420 - - -

80117 Branżowe szkoły I i 
II stopnia

191 953 - - - - 191 953 - - -

Bieżące 191 953 - - - - 191 953 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 191 953 - - - - 191 953 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

8 580 - - - - 8 580 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

183 373 - - - - 183 373 - - -

Sygnatura: 01050032353180211202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DF0BE9-76BE-4C33-BA61-1B4A043C679D. Podpisany Strona 5



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea 
ogólnokształcące -866 068 - - - - -866 068 - - -

Majątkowe -866 068 - - - - -866 068 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -866 068 - - - - -866 068 - - -

- Pozostałe -866 068 - - - - -866 068 - - -

80132 Szkoły artystyczne 502 653 - - - - 502 653 - - -

Bieżące 513 480 - - - - 513 480 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 513 480 - - - - 513 480 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

513 480 - - - - 513 480 - - -

Majątkowe -10 827 - - - - -10 827 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -10 827 - - - - -10 827 - - -

- Pozostałe -10 827 - - - - -10 827 - - -

80195 Pozostała 
działalność 111 500 26 624 - - - 84 876 - - -

Bieżące 111 500 26 624 - - - 84 876 - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 139 000 47 500 - - - 91 500 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -27 500 -20 876 - - - -6 624 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-11 640 -11 640 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-15 860 -9 236 - - - -6 624 - - -

851 Ochrona zdrowia -520 821 -526 900 6 079 - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień -526 900 -526 900 - - - - - - -

Majątkowe -526 900 -526 900 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -526 900 -526 900 - - - - - - -

- Pozostałe -526 900 -526 900 - - - - - - -

85195 Pozostała 
działalność 6 079 - 6 079 - - - - - -

Bieżące 6 079 - 6 079 - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 6 079 - 6 079 - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

235 - 235 - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

5 845 - 5 845 - - - - - -

852 Pomoc społeczna -1 459 482 -1 551 111 - - - 91 629 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej 91 629 - - - - 91 629 - - -

Bieżące 291 629 - - - - 291 629 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 291 629 - - - - 291 629 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

291 629 - - - - 291 629 - - -

Majątkowe -200 000 - - - - -200 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -200 000 - - - - -200 000 - - -

- Pozostałe -200 000 - - - - -200 000 - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej -350 000 -350 000 - - - - - - -

Majątkowe -350 000 -350 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -350 000 -350 000 - - - - - - -

- Pozostałe -350 000 -350 000 - - - - - - -

Sygnatura: 01060032353180211202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DF0BE9-76BE-4C33-BA61-1B4A043C679D. Podpisany Strona 6



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji 
kryzysowej

-1 201 111 -1 201 111 - - - - - - -

Majątkowe -1 201 111 -1 201 111 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 201 111 -1 201 111 - - - - - - -

- Pozostałe -1 201 111 -1 201 111 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

-2 750 372 -2 750 372 - - - - - - -

85395 Pozostała 
działalność -2 750 372 -2 750 372 - - - - - - -

Bieżące -2 750 372 -2 750 372 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące -100 000 -100 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -191 629 -191 629 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-191 629 -191 629 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

-2 458 743 -2 458 743 - - - - - - -

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

-612 059 - - - - -612 059 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

-303 806 - - - - -303 806 - - -

Majątkowe -303 806 - - - - -303 806 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -303 806 - - - - -303 806 - - -

- Pozostałe -303 806 - - - - -303 806 - - -

85407 Placówki 
wychowania 
pozaszkolnego

9 840 - - - - 9 840 - - -

Majątkowe 9 840 - - - - 9 840 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 9 840 - - - - 9 840 - - -

- Pozostałe 9 840 - - - - 9 840 - - -

85410 Internaty i bursy 
szkolne

-320 469 - - - - -320 469 - - -

Bieżące 79 271 - - - - 79 271 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 79 271 - - - - 79 271 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

17 887 - - - - 17 887 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

61 384 - - - - 61 384 - - -

Majątkowe -399 740 - - - - -399 740 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -399 740 - - - - -399 740 - - -

- Pozostałe -399 740 - - - - -399 740 - - -

85420 Młodzieżowe 
ośrodki 
wychowawcze

-20 183 - - - - -20 183 - - -

Majątkowe -20 183 - - - - -20 183 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -20 183 - - - - -20 183 - - -

- Pozostałe -20 183 - - - - -20 183 - - -

Sygnatura: 01070032353180211202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DF0BE9-76BE-4C33-BA61-1B4A043C679D. Podpisany Strona 7



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85495 Pozostała 
działalność 22 559 - - - - 22 559 - - -

Bieżące 22 559 - - - - 22 559 - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 19 000 - - - - 19 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 3 559 - - - - 3 559 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

3 559 - - - - 3 559 - - -

855 Rodzina -482 166 2 291 - - - -484 457 - - -

85510 Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

-484 457 - - - - -484 457 - - -

Majątkowe -484 457 - - - - -484 457 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -484 457 - - - - -484 457 - - -

- Pozostałe -484 457 - - - - -484 457 - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do 
lat 3

2 291 2 291 - - - - - - -

Bieżące 2 291 2 291 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

2 291 2 291 - - - - - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

-10 203 337 -10 203 337 - - - - - - -

90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

-1 377 155 -1 377 155 - - - - - - -

Majątkowe -1 377 155 -1 377 155 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 377 155 -1 377 155 - - - - - - -

- Pozostałe -1 377 155 -1 377 155 - - - - - - -

90002 Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

4 157 299 4 157 299 - - - - - - -

Bieżące 4 028 000 4 028 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 4 028 000 4 028 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

4 028 000 4 028 000 - - - - - - -

Majątkowe 129 299 129 299 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 129 299 129 299 - - - - - - -

- Pozostałe 129 299 129 299 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach

-652 488 -652 488 - - - - - - -

Majątkowe -652 488 -652 488 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -652 488 -652 488 - - - - - - -

- Pozostałe -652 488 -652 488 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

123 762 123 762 - - - - - - -

Bieżące 106 620 106 620 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 106 620 106 620 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

106 620 106 620 - - - - - - -

Sygnatura: 01080032353180211202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DF0BE9-76BE-4C33-BA61-1B4A043C679D. Podpisany Strona 8



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Majątkowe 17 142 17 142 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 17 142 17 142 - - - - - - -

- Pozostałe 17 142 17 142 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg -378 163 -378 163 - - - - - - -

Majątkowe -378 163 -378 163 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -378 163 -378 163 - - - - - - -

- Pozostałe -378 163 -378 163 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami

-784 769 -784 769 - - - - - - -

Majątkowe -784 769 -784 769 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -784 769 -784 769 - - - - - - -

- Pozostałe -784 769 -784 769 - - - - - - -

90095 Pozostała 
działalność -11 291 823 -11 291 823 - - - - - - -

Bieżące -32 554 -32 554 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -32 554 -32 554 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-8 745 -8 745 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-23 809 -23 809 - - - - - - -

Majątkowe -11 259 269 -11 259 269 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -11 259 269 -11 259 269 - - - - - - -

- Pozostałe -11 259 269 -11 259 269 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-8 899 697 -1 624 752 - - - -7 274 945 - - -

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

-14 212 -14 212 - - - - - - -

Majątkowe -14 212 -14 212 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -14 212 -14 212 - - - - - - -

- Pozostałe -14 212 -14 212 - - - - - - -

92116 Biblioteki -7 274 945 - - - - -7 274 945 - - -

Majątkowe -7 274 945 - - - - -7 274 945 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -7 274 945 - - - - -7 274 945 - - -

- Pozostałe -7 274 945 - - - - -7 274 945 - - -

92118 Muzea -1 610 540 -1 610 540 - - - - - - -

Majątkowe -1 610 540 -1 610 540 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 610 540 -1 610 540 - - - - - - -

- Pozostałe -1 610 540 -1 610 540 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -9 107 123 -9 107 123 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -9 172 735 -9 172 735 - - - - - - -

Bieżące -1 227 475 -1 227 475 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -1 227 475 -1 227 475 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-1 227 475 -1 227 475 - - - - - - -

Majątkowe -7 945 260 -7 945 260 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -7 945 260 -7 945 260 - - - - - - -

- Pozostałe -7 945 260 -7 945 260 - - - - - - -

Sygnatura: 01090032353180211202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DF0BE9-76BE-4C33-BA61-1B4A043C679D. Podpisany Strona 9



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92604 Instytucje kultury 
fizycznej

65 612 65 612 - - - - - - -

Bieżące 49 412 49 412 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 49 412 49 412 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

49 412 49 412 - - - - - - -

Majątkowe 16 200 16 200 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 16 200 16 200 - - - - - - -

- Pozostałe 16 200 16 200 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -146 464 266 -65 566 162 6 079 - - -80 904 183 - - -

Bieżące 8 894 625 8 381 098 6 079 - - 507 448 - - -

- Dotacje na zadania bieżące -92 045 -92 045 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 474 727 364 227 - - - 110 500 - - -

- Wydatki jednostek budżetowych 13 147 904 11 038 139 6 079 - - 2 103 686 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

6 725 827 6 560 467 235 - - 165 125 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

6 422 078 4 477 672 5 845 - - 1 938 561 - - -

- Wydatki na obsługę długu 
jednostki samorządu terytorialnego -190 738 -190 738 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

-4 445 223 -2 738 485 - - - -1 706 738 - - -

Majątkowe -155 358 891 -73 947 260 - - - -81 411 631 - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne -161 801 010 -80 389 379 - - - -81 411 631 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

-52 663 963 -3 893 412 - - - -48 770 551 - - -

- Pozostałe -109 137 047 -76 495 967 - - - -32 641 080 - - -

- Zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego

6 442 119 6 442 119 - - - - - - -

Sygnatura: 01001032353180211202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DF0BE9-76BE-4C33-BA61-1B4A043C679D. Podpisany Strona 10



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2021 ROK - ZMIANA

Paragra
f Wyszczególnienie Kwota w zł

Przychody -104 000 000
953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym -104 000 000

- Kredyty bankowe -104 000 000

Rozchody 15 083 670
994 Przelewy na rachunki lokat 15 083 670

- Przelewy na rachunki lokat 15 083 670

Sygnatura: 10010083121180211202

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/967/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DF0BE9-76BE-4C33-BA61-1B4A043C679D. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH MIASTA SZCZECIN NA 2021 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie 488 184 488 184
80101 Szkoły podstawowe 120 000 120 000
80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 000 10 000
80104 Przedszkola 251 184 251 184
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 100 000 100 000
80120 Licea ogólnokształcące 7 000 7 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 179 600 179 600
85410 Internaty i bursy szkolne 133 900 133 900
85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 45 700 45 700

OGÓŁEM 667 784 667 784

Sygnatura: 10010091451180211202

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/967/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DF0BE9-76BE-4C33-BA61-1B4A043C679D. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE DOTACJI BIEŻĄCYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN 
NA 2021 ROK - ZMIANA

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA -383

Jednostki samorządu terytorialnego -383

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -383

71095 Pozostała działalność -383

- Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 
Zachodniopomorskiego

-383

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

-383

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

PODMIOTOWA 7 955

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 955

80101 Szkoły podstawowe 7 955

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 
(finansowanie z rezerwy 0,4% części oświatowej subwencji ogólnej)

7 955

CELOWA -100 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -100 000

85395 Pozostała działalność -100 000

- Integracja i aktywizacja środowiska osób z niepełnosprawnością -100 000

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

-92 045

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) -92 428

Sygnatura: 10010013951180211202

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIV/967/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DF0BE9-76BE-4C33-BA61-1B4A043C679D. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE DOTACJI MAJĄTKOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
SZCZECIN NA 2021 ROK - ZMIANA

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA -10 992

Inwestycje pozostałych jednostek -10 992

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -10 992

71095 Pozostała działalność -10 992

- Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 
Zachodniopomorskiego

-10 992

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

-10 992

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) -10 992

Sygnatura: 10010073302180211202

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIV/967/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DF0BE9-76BE-4C33-BA61-1B4A043C679D. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI  BUDŻETU MIASTA SZCZECIN ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK - ZMIANA

Wydatki

ogółem

bieżące majątkowe

Klasyfi
kacja Wyszczególnienie

Dochody 

wydatki 
jednostek 

budżetowych
dotacje na 

zadania bieżące
świadczenia

na rzecz 
osób fizycznych

na programy
finansowane 

z udziałem
bezzwrotnych

środków
zagranicznych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane
z działalnością

statutową

851 Ochrona zdrowia 6 079 6 079 6 079 6 079 5 845 235 - - - -

85195 Pozostała działalność 6 079 6 079 6 079 6 079 5 845 235 - - - -

OGÓŁEM 6 079 6 079 6 079 6 079 5 845 235 - - - -

Sygnatura: 10010000043180211202

(Środki z 
Funduszu 
COVID-19)

ogółem

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXIV/967/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DF0BE9-76BE-4C33-BA61-1B4A043C679D. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI MIASTA SZCZECIN NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU 
GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI WYNIKAJĄCE Z USTAWY
O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH NA 2021 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota w zł

DOCHODY 4 157 299

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 157 299

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 157 299

Opłata za gospodarowanie odpadami 4 157 299

WYDATKI 4 157 299

WYDATKI BIEŻĄCE 4 028 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 028 000

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 028 000

Gospodarka odpadami 4 028 000

WYDATKI MAJĄTKOWE 129 299

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 129 299

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 129 299

Gospodarka odpadami 129 299

Sygnatura: 10010093212180211202

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXIV/967/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DF0BE9-76BE-4C33-BA61-1B4A043C679D. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja Kwota w zł

-10 629 758

-10 629 758
600 -979 680

60004 -300 000

60016 -241 444

60095 -438 236

630 -99 384
63095 -99 384

700 -966 221
70005 -966 221

900 -3 968 046
90004 -21 550
90026 -625 000
90095 -3 321 496

926 -4 616 427
92601 -4 616 427

Kultura fizyczna
Obiekty sportowe

WYDATKI

Wyszczególnienie

WYDATKI MIASTA SZCZECIN NA BUDŻET OBYWATELSKI WYNIKAJĄCE 
Z USTAWY O SAMORZĄDZIE GMINNYM NA 2021 ROK - ZMIANA

Turystyka

Pozostała działalność

WYDATKI MAJĄTKOWE
Transport i łączność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Pozostała działalność

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXIV/967/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DF0BE9-76BE-4C33-BA61-1B4A043C679D. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie Dochody Wydatki

801 - Oświata i wychowanie 8 112 700 5 440 025

80101 - Szkoły podstawowe 7 657 300 5 078 388

Laboratoria przyszłości 7 657 300 5 078 388

80102 - Szkoły podstawowe specjalne 300 000 268 397

Laboratoria przyszłości 300 000 268 397

80132 - Szkoły artystyczne 155 400 93 240

Laboratoria przyszłości 155 400 93 240

851 - Ochrona zdrowia 6 079 6 079

85195 - Pozostała działalność 6 079 6 079

Zapewnienie transportu osobom starszym i niepełnosprawnym do 

punktów szczepień
6 079 6 079

Ogółem 8 118 779 5 446 104

DOCHODY I WYDATKI MIASTA SZCZECIN NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH 

ŚRODKAMI FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 - ZMIANA

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXXIV/967/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DF0BE9-76BE-4C33-BA61-1B4A043C679D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 zm. Punkt 2

	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	SBO
	Zalacznik 12



